
Leder til Frivilligcenter Mariagerfjord

Frivilligcenter Mariagerfjord søger en engageret og målrettet leder med hjertet på rette sted.
Som leder får du det overordnede ansvar for den daglige drift af Frivilligcenter Mariagerfjord -  og
for at understøtte det lokale foreningsliv, frivilligheden og fællesskaberne i kommunen. Du bliver
tovholder for projekter, samarbejder og indsatser, der gør en reel forskel for borgere og foreninger i
Mariagerfjord.
Dine opgaver vil variere men vil primært være:

Daglig ledelse af sekretariatet, herunder personaleledelse og frivillige.●

Sætte retning for frivilligcentrets arbejde i samarbejde med bestyrelsen. ●

At videreføre og udvikle den planlagte strategi.●

Overordnet ansvarlig for fondsstøttede projekter samt øvrige aktiviteter.●

At støtte vores medlemsforeninger – herunder bidrage til udvikling og synliggørelse af deres

tilbud.

●

Rådgivning af borgere og foreninger om frivillighed, fundraising, projektudvikling, rekruttering

m.m.

●

Bygge og facilitere partnerskaber på tværs af civilsamfund, kommune, institutioner og

relevante lokale aktører. 

●

At skabe og deltage i Netværk – både internt og eksternt.●

Ansvar for økonomi - herunder udarbejdelse af budget, regnskab og afrapportering til

bestyrelsen.

●

Dokumentere resultater, effekter og læring.●

Ansvarlig for kompetenceudvikling af frivillige og foreninger.●

Fundraising ifm. puljer, fondsansøgninger og sponsorater og sikre opfølgning/afrapportering.●

Planlægning og afvikling af større events - herunder Frivillig Fredag - i samarbejde med

kommunen.

●

At arbejde i et tidsrum, som passer til opgaverne (fleksibel arbejdstid).●

 Vi søger dig, som:

Har erfaring med ledelse – gerne indenfor frivilligområdet eller civilsamfundet.●

Har erfaring med eller kendskab til fundraising og puljesøgning samt rapportering og

dokumentation.

●

Kan arbejde både strategisk og praktisk – og trives med mange forskellige opgaver.●

Har stærke kommunikations- og samarbejdsevner.●

Er struktureret, selvstændig og initiativrig.●

Er god til at skabe relationer og trives i en udadvendt rolle.●

Har forståelse for foreningsliv og frivillighedens vilkår.●

 Vi tilbyder:

En lederrolle med mulighed for at sætte retning og skabe lokal forandring.●

Et tæt samarbejde med bestyrelse, kommune og civilsamfundsaktører. ●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for frivillige og fællesskaber i Mariagerfjord.●

En varieret arbejdsdag med både strategiske og praktiske opgaver.●

Mulighed for at præge udviklingen af frivilligheden i kommunen.●

Om stillingen:
Stillingen er på 37 timer om ugen. 
Der kræves kørekort og egen bil.
Kendskab til kommunen er en fordel, men ikke et krav.
Der kan forekomme aftenarbejde, og i sjældne tilfælde weekendarbejde.
Opstart: 
Snarest muligt og gerne pr. 1. maj, men vi venter gerne på den rette!
Arbejdssted: 
Frivilligcenter Mariagerfjord, Kirkegade 4, 9560 Hadsund
Arbejdsgiver: 
Bestyrelsen for Frivilligcenter Mariagerfjord



Ansøgningsfrist: 
Senest den 8. marts. Bliver du udvalgt, afholdes der samtaler i uge 12, og indkaldes du til
yderligere samtale vil det ske i uge 13. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Formand Per Søndergaard
Mathiesen på formand@fcmf.dk eller tlf. 61 45 85 99.
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